
Profeti صلى الله عليه وسلم nuk e refuzonte parfumin

Enes ibn Maliku (Allahu qoftë i kënaqur me të!) tregon: "Profeti صلى الله عليه وسلم nuk e refuzonte
parfumin."

[Sahih] [Transmeton Buhariu]

Nga udhëzimet e Profetit صلى الله عليه وسلم ishte se ai nuk e refuzonte parfumin, por e pranonte, sepse është
i lehtë për t'u bartur dhe ka aromë të këndshme.
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